Численность обучающихся ГБПОУ ПО «ВМК» 

по реализуемым дополнительным образовательным программам 

за счет бюджетных ассигнований бюджета субъекта РФ 
и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц 
на 15.02.2025
	наименование 

программы дополнительного профессионального образования
	уровень

образования
	вид ДПО
	форма 
обучения
	общая численность
	численность обучающихся за счет (количество человек)
	численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами

	
	
	
	
	
	бюджетных ассигнований федерального бюджета
	бюджетов субъектов РФ
	местных

 бюджетов
	средств физических и (или) юридических лиц
	общая численность
	обучающихся за счет

бюджетов субъектов РФ
	обучающихся за счет

средств физических и (или) юридических лиц

	1. «Сестринское дело во фтизиатрии»
	ДПО
	Повышение квалификации
	очная
	15
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	0

	2. «Сестринское дело»
	ДПО
	Профессиональная переподготовка
	очная
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	3. «Рентгенология»
	ДПО
	Профессиональная переподготовка
	очная
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	4. «Медицинский массаж»
	ДПО
	Профессиональная переподготовка
	очная
	55
	0
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	5. «Первичная медико-профилактическая помощь населению»
	ДПО
	Повышение квалификации
	очная
	16
	0
	16
	0
	0
	0
	0
	0

	6. «Лечебноедело. Избранные вопросы во фтизиатрии»
	ДПО
	Повышение квалификации
	очная
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	

	7. «Сестринское дело во фтизиатрии»
	ДПО
	Повышение квалификации
	очная
	15
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	

	
	всего
	
	
	104
	0
	47
	0
	57
	0
	0
	0


